д-р Димитър Павлович“ ЕООД и във връзка с предложение с Вх. №1070/14.11.2025 г. 

от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

Р Е Ш И: 

I. 1. Дава съгласие Община Свищов да направи непарична вноска в размер на   

406 240 (четиристотин и шест хиляди двеста и четиридесет) лева за увеличаване 

капитала на „Многопрофилна болница за активно лечение д-р Димитър Павлович“ 

ЕООД, с ЕИК 104509202, представляваща извършен ремонт на покрив на 

„Многопрофилна болница за активно лечение д-р Димитър Павлович“ – сграда 

(собственост на дружеството) с идентификатор 65766.702.334.3 по КККР на гр. 

Свищов. 

2. Увеличава дружествения капитал на „Многопрофилна болница за активно 

лечение д-р Димитър Павлович“ ЕООД, с ЕИК 104509202 от 5 606 880 (пет милиона 

шестстотин и шест хиляди осемстотин и осемдесет) лева на 6 013 120 (шест милиона 

тринадесет хиляди сто и двадесет) лева. Увеличението от 406 240 (четиристотин и 

шест хиляди двеста и четиридесет) лева представлява непарична вноска и се извършва 

чрез записване на нови дялове от едноличния собственик на капитала. След 

увеличението капиталът на Дружеството е в размер на 6 013 120 (шест милиона 

тринадесет хиляди сто и двадесет) лева и е разпределен в 601 312 (шестстотин и един 

хиляди триста и дванадесет) дяла, всеки по 10 (десет) лева. Разликата между 

стойността на извършения ремонт (406 243.44 лв.) и номиналната стойност на 

записаните дялове (406 240.00 лв.), в размер на 3.44 (три лева, четиридесет и четири 

стотинки) лева остава като капиталов трансфер в натура.

[...]

компетенциите на Общински съвет – Свищов е вземането на решение за увеличаване 

капитала на „МБАЛ Д-р Д. Павлович“ ЕООД чрез апортна вноска (непарична вноска), 

представляваща извършен ремонт на покрива на сградата на лечебното заведение на 

стойност 406 243.44 лева (четиристотин и шест хиляди двеста четиридесет и три лева, 

44 стотинки). За извършения ремонт е представено удостоверение за въвеждане в 

експлоатация. 

В капитала на Дружеството следва да се запише балансовата стойност на 

дълготрайния актив. Увеличаването на капитала да се извърши чрез записване на